CAMÂ?Â MU\ICIPÂL OE ITAITINGÂ
DgJÁT7{iIENÍO LE6TSLATIVO

APROVADO
El,1 !,L-)TlC.1a L.iiCA

E:,t ) t q 2)-CÂunne MuNrcrPAL
oe ITAITINGA-CE

ll\,1\l \\Í ',,, \r\r tr r(J\(r

REQUERIMENTO NO. 136/2022

REoUER MANUTENçÃo Do Poço
PROFUNDO DOS SEM-TERRA,

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimentral, vem a V- Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva
Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto MANUTENçÃO DO POçO
PROFUNDO DOS SEM.TERRÁ.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍicamos o referido requerimento com objetivo de atender
reivindicações da comunidade que tem somente essa fonte de água para consumo na
localidade.

Nêstes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 12

DE SETEMBRO OÉ2022,

Atenciosamente,

ROBERTO DE LIMA MONTEIRO
Vereador BETIM GIRÁO

RUA loÀo FtRREtRA VTANA. 32 - CENTRO - CEP 6l.8EGO00 - ITAITINGVCE

I 85' 337 7 . 1 27 2 I www.cAM.ARÂ I TAI r I NGA.CI,GOV BR

ft5raz.,+ Fí 7(qó